
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

SAINT RAPHAEL - Gare Routière 06:50
FREJUS - Gare Routière 07:00
PUGET SUR ARGENS - La Lieutenante 07:00
PUGET SUR ARGENS - Les Ferrières 07:01 08:08
PUGET SUR ARGENS - Bd des Cistes 07:02 08:09 07:00 08:09
PUGET SUR ARGENS - Le Gabre 07:05 08:10 07:01 08:10
PUGET SUR ARGENS - Chemin du Real 07:06 08:11 07:02 08:11
PUGET SUR ARGENS - Citroën 07:07 08:12 07:03 08:12
PUGET SUR ARGENS - Ecoles les Oliviers-Daudet 07:08 08:13 07:05 07:05 08:13
PUGET SUR ARGENS - Les Aubrèdes 07:10 08:15 07:07 07:07 08:15
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 07:10 08:17
PUGET SUR ARGENS - Le Belvédère 07:15 08:19 07:11
PUGET SUR ARGENS - Hôtel de Ville 07:17 08:21
ROQUEBRUNE - Rond-point du Bouvreuil 07:10 08:10
ROQUEBRUNE - L'Oasis 07:15 08:15
ROQUEBRUNE - Les Chênes Verts 07:18 08:18
ROQUEBRUNE - La Bouverie 07:20 07:20 08:20 07:20 08:25
ROQUEBRUNE - Stade Bouverie 07:22 07:22 08:22 07:22 08:26
ROQUEBRUNE - La Pinède 07:23 07:23 08:23 07:23 08:27
ROQUEBRUNE - Lei Suves 07:25 07:25 08:25 07:25 08:29
ROQUEBRUNE - 4 Chemins 07:28 07:28 08:28 07:28 08:31
FREJUS - Les Mouettes 06:50 07:50
ROQUEBRUNE - Village Provençal 06:53 07:53
ROQUEBRUNE - Les Issambres-San Peire 06:56 07:56
ROQUEBRUNE - Le Port 06:58 07:58
ROQUEBRUNE - Les Agasses 07:00 08:00
ROQUEBRUNE - Pin Parasol 07:02 08:02
ROQUEBRUNE - La Chesnaie 07:04 08:04
ROQUEBRUNE - Résidence Maéva 07:05 08:05
ROQUEBRUNE - Domaine des deux Collines 07:11 08:11 07:10
ROQUEBRUNE - La Bergerie 07:14 08:14 07:14
ROQUEBRUNE - Les Rives du Golf 07:16 08:16 07:16
ROQUEBRUNE - La Grande Bastide 07:15 08:15 07:15
ROQUEBRUNE - Only Roc 07:17 08:17 07:17
ROQUEBRUNE - La Garonne 07:19 08:19 07:19
ROQUEBRUNE - Coppérative 07:20 08:20 07:20
ROQUEBRUNE - Village 07:25 08:25 07:25
ROQUEBRUNE - Lac de l'Arena 07:27 08:27 07:27
ROQUEBRUNE - Saint-Roch 07:29 08:29 07:29 07:30 07:30 07:30 08:33
ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 07:30 08:30 07:30 07:31 07:31 07:31 08:34
ROQUEBRUNE - Gastinel 07:41 MAJ : juillet 2025
LE MUY - Lycée Val d'Argens 07:45 08:45 07:45 07:50 07:50 08:50 07:50 07:50 08:50 07:50 08:50

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Lundi au Vendredi

8623 SAINT-RAPHAEL LE MUY



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8623 SAINT-RAPHAEL LE MUY

RETOUR

Jours

LE MUY - Lycée Val d'Argens 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 13:15 13:15 13:15 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25
ROQUEBRUNE - Saint-Roch 13:16 13:16 13:20 16:26 16:26 17:30 17:26 17:26
ROQUEBRUNE - Lac de l'Arena 13:18 13:18 16:28 16:28 17:28 17:28
ROQUEBRUNE - Village 13:20 13:20 16:30 16:30 17:30 17:30
ROQUEBRUNE - Coppérative 13:25 13:25 16:35 16:35 17:35 17:35
ROQUEBRUNE - La Garonne 13:26 13:26 16:36 16:36 17:36
ROQUEBRUNE - Only Roc 13:28 13:28 16:39 16:39 17:39
ROQUEBRUNE - Les Rives du Golf 13:29 13:29 16:40 16:40 17:40
ROQUEBRUNE - La Bergerie 13:32 13:32 16:42 16:43 17:42
ROQUEBRUNE - Domaine des deux Collines 13:35 13:35 16:45 16:45 17:45
ROQUEBRUNE - Résidence Maéva 13:41 16:50 17:50
ROQUEBRUNE - La Chesnaie 13:43 16:52 17:52
ROQUEBRUNE - Pin Parasol 13:44 16:53 17:53
ROQUEBRUNE - Les Agasses 13:46 16:55 17:55
ROQUEBRUNE - Le Port 13:48 16:57 17:57
ROQUEBRUNE - Les Issambres-San Peire 13:50 16:59 17:59
ROQUEBRUNE - Village Provençal 13:53 17:02 18:02
FREJUS - Les Mouettes 13:56 17:05 18:05
ROQUEBRUNE - 4 Chemins 13:22 13:22 13:22 16:32 16:20 17:38 17:32 17:20
ROQUEBRUNE - Lei Suves 13:24 13:24 16:34 17:40 17:34
ROQUEBRUNE - La Pinède 13:25 13:25 16:35 17:41 17:35
ROQUEBRUNE - Stade Bouverie 13:27 13:27 16:37 17:43 17:37
ROQUEBRUNE - La Bouverie 13:29 13:29 13:28 16:39 16:31 17:45 17:39 17:31
ROQUEBRUNE - Les Chênes Verts 13:31 13:31 16:41 17:46 17:41
ROQUEBRUNE - L'Oasis 13:35 13:35 16:44 17:51 17:44
ROQUEBRUNE - Rond-point du Bouvreuil 13:38 13:38 16:46 17:53 17:46
PUGET SUR ARGENS - Liberté 13:25 16:35 17:35
PUGET SUR ARGENS - Le Belvédère 13:28 16:37 17:37
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 13:30 16:40 17:40
PUGET SUR ARGENS - Les Aubrèdes 13:45 13:32 13:45 16:45 16:45 17:42 17:45
PUGET SUR ARGENS - Ecoles les Oliviers-Daudet 13:46 13:36 13:46 16:46 16:47 17:46 17:47
PUGET SUR ARGENS - Citroën 13:48 13:37 13:48 16:47 16:50 17:47 17:50
PUGET SUR ARGENS - Chemin du Real 13:50 13:38 13:50 16:48 17:48 17:52
PUGET SUR ARGENS - Le Gabre 13:52 13:39 13:52 16:49 17:49 17:53
PUGET SUR ARGENS - Bd des Cistes 13:40 16:50 17:50 17:55
PUGET SUR ARGENS - Les Ferrières 13:41 16:55 17:55
PUGET SUR ARGENS - La Lieutenante 13:45 17:00 18:00
FREJUS - Gare Routière 14:00 17:10 18:10
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 14:10 17:20 18:20

Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi


